

## **Príloha zmluvy č. 1**

Projektová dokumentácia k Dielu (CD) a výkazy výmer



## **Príloha zmluvy č. 2**

Cenová ponuka zhotoviteľa – B2 Spôsob určenia ceny zo súťažných podkladov



## B. 2 Spôsob určenia ceny

1. Predmet zákazky – stavebná práca:

### Celková cena za stavebnú prácu – návrh plnenia

„Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II“	CENA BEZ DPH	DPH	CENA S DPH
<b>CENA CELKOM ZA PREDMET ZÁKAZKY</b> „Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II“	<b>589 000,00</b>	<b>117 800,00</b>	<b>706 800,00</b>

Vyhodnocovať sa bude cena za **CENU CELKOM s DPH (Výkaz výmer celkový)** podľa súťažných podkladov časť B.2 Spôsob určenia ceny v súlade s A.2 Kritériá na hodnotenie ponúk a pravidiel ich uplatnenia.

Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH, túto skutočnosť uvedie v samostatnej vete pod tabuľku. Cena musí vychádzať z naceneneho Výkazu výmer“, ktorý bude prílohou č. 2 v návrhu zmluvy v súlade s časťou súťažných podkladov B3 Obchodné podmienky. Nacenený výkaz výmer je súčasťou cenovej ponuky.

#### **Cena:**

1. Stanovenú cenu s DPH a bez DPH v EURACH uveďte do hore uvedeného formulára.

Cena za predmet zákazky „Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II“, musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, výmeru MF SR č. R-3/1996 (príloha č. 22 k výmeru MF SR č. R-1/1996 v znení prílohy č. 2 k výmeru MF SR č. R-3/1996) v znení neskorších predpisov. V cene za práce musia byť zahrnuté tovary a služby, súvisiace s prácou.

V Žiline, dňa

.....  
Peter Bugáň, konateľ



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 306b-2022

**Stavba:** Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

JKSO:  
Miesto: k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Objednávateľ:  
AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Zhotoviteľ:  
MGM Žilina s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 9. 6. 2022

IČO: 37910337  
IČ DPH:

IČO: 31579787  
IČ DPH: SK2020444437

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>589 000,00</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	<b>589 000,00</b>	<b>117 800,00</b>
<b>Cena s DPH</b> v EUR			<b>706 800,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Bugáň, konateľ  
9.6.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 306b-2022

**Stavba:** Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Miesto: k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum: 9. 6. 2022

Objednávateľ: AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁKA Projektant:

Zhotoviteľ: MGM Žilina s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>589 000,00</b>	<b>706 800,00</b>
01	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ RIEŠENIE	419 288,37	503 146,04
02	VZT	16 685,18	20 022,22
03	ELI	73 437,70	88 125,24
04	ZTI	79 588,75	95 506,50



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**01 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ RIEŠENIE**

JKSO:

Miesto: k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

KS:

Dátum: 9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

IČO:

37910337

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

IČO:

31579787

IČ DPH:

SK2020444437

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**419 288,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	419 288,37	20,00%	83 857,67

**Cena s DPH**

**v EUR**

**503 146,04**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**01 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ RIEŠENIE**

Miesto:

k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**419 288,37**

### HSV - Práce a dodávky HSV

129 050,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

580,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

97 633,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 202,04

99 - Presun hmôt HSV

5 634,43

### PSV - Práce a dodávky PSV

283 728,22

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 030,65

713 - Izolácie tepelné

342,72

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

83,40

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

161,50

763 - Konštrukcie - drevostavby

80 964,47

766 - Konštrukcie stolárske

2 804,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 241,38

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

701,51

771 - Podlahy z dlaždíc

6 047,18

776 - Podlahy povlakové

39 470,23

777 - Podlahy syntetické

84 981,15

781 - Obklady

29 420,20

783 - Nátery

1 732,55

784 - Maľby

29 746,42

### M - Práce a dodávky M

6 509,50

21-M - Elektromontáže

6 509,50

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**01 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ RIEŠENIE**

Miesto:

k.ú. Demánová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>419 288,37</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 050,65
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				580,64
1	K	317165103	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	29,07	29,07
2	K	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,012	388,32	4,66
3	M	1333100023	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x4 mm	t	0,010	1 980,00	19,80
4	M	13321000470	Tyč oceľová plochá šxhr 50x5 mm	t	0,002	1 980,00	3,96
5	K	340001.R	Rezanie drážky prev osadenie prekladu z L profilu	m	3,200	9,28	29,70
6	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (125x599x249)	m2	2,100	30,61	64,28
7	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	12,754	33,65	429,17
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				97 633,54
8	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	447,635	1,74	778,88
9	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	27,767	3,19	88,58
10	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	27,767	9,02	250,46
11	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	27,767	8,77	243,52
12	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	4 790,544	6,03	28 886,98
13	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	204,593	15,70	3 212,11
14	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	5 025,143	2,21	11 105,57
15	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	723,789	5,22	3 778,18
16	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	723,789	8,83	6 391,06
17	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	4 820,550	7,28	35 093,60
18	K	631312121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	1,308	131,78	172,37
19	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,154	157,22	181,43
20	K	632211411.R	Doplnenie dlažby z kameňa žulového do 4m2 kladené do cem.malty	m2	1,460	275,00	401,50
21	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	590,987	11,77	6 955,92
22	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	64,69	64,69
23	M	553310007700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	28,69	28,69
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 202,04
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2 114,636	2,95	6 238,18
25	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	660,275	4,54	2 997,65
26	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	1 597,275	1,97	3 146,63
27	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	16,500	3,04	50,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	150,220	6,17	926,86
29	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	150,220	4,04	606,89
30	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	172,000	0,71	122,12
31	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	23,24	41,83
32	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	14,000	2,58	36,12
33	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,560	5,22	13,36
34	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	723,789	4,13	2 989,25
35	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	93,396	10,78	1 006,81
36	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	280,188	7,56	2 118,22
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,396	14,53	1 357,04
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	933,960	0,47	438,96
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	93,396	10,88	1 016,15
40	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	186,792	1,22	227,89
41	K	97908961	Poplatok za skladovanie - zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	93,396	20,00	1 867,92
D	99		Presun hmôt HSV				5 634,43
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	186,818	30,16	5 634,43
D	PSV		Práce a dodávky PSV				283 728,22
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 030,65
43	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	15,386	0,25	3,85
44	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,005	1 947,11	9,74
45	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	15,386	3,80	58,47
46	M	628110000100.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/SH	m2	17,694	1,82	32,20
47	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	15,386	4,40	67,70
48	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	17,694	5,74	101,56
49	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	150,220	2,09	313,96
50	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	165,242	5,46	902,22
51	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	399,166	2,10	838,25
52	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	264,084	2,28	602,11
53	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	290,492	5,46	1 586,09
54	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	179,750	2,10	377,48
55	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	48,936	2,80	137,02
D	713		Izolácie tepelné				342,72
56	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	15,386	1,05	16,16
57	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	15,694	5,46	85,69
58	K	713591161.S	Montáž tepelnej izolácie - doplnky a konštrukčné súčasti (materiál v špecifikácii) izolačná výplň	m2	30,037	2,47	74,19
59	M	631640001000	Pás ISOVER DOMO PLUS 10, 100x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	37,546	4,30	161,45
60	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	3,375	1,55	5,23
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				83,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	56,000	1,42	79,52
62	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,062	62,61	3,88
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				161,50
63	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	57,177	1,23	70,33
64	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	57,177	0,83	47,46
65	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,604	72,37	43,71
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				80 964,47
66	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	331,320	51,62	17 102,74
67	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	1 638,676	26,85	43 998,45
68	K	763138202.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	144,640	28,67	4 146,83
69	K	763170060.S	Revizne dvierka 300x300 mm vývesné protipožiarne EL90 pre šachtové a predsadené SDK steny	ks	72,000	204,95	14 756,40
70	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	800,044	1,20	960,05
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 804,86
71	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	8,125	2,70	21,94
72	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	327,945	5,66	1 856,17
73	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	327,945	1,27	416,49
74	K	766811891.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej -0,1380t	ks	4,000	122,00	488,00
75	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,826	0,80	22,26
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 241,38
76	K	767411809.R	Demontáž opláštenia stienok z rabitzu, -0,0110t	m2	30,063	9,60	288,60
77	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	335,530	5,82	1 952,78
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				701,51
78	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	58,000	4,97	288,26
79	M	429720	Dverová biela vetracia obojstranná mriežka bez regulácie, Ø430/2mm	ks	58,000	5,28	306,24
80	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	59,450	1,80	107,01
	D	771	Podlahy z dlaždíc				6 047,18
81	K	771578045.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm	m2	150,220	24,37	3 660,86
82	M	5977400010R1	Dlaždice keramické l xv 300x300 mm - podľa výberu investora	m2	165,242	13,00	2 148,15
83	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,090	4,10	238,17
	D	776	Podlahy povlakové				39 470,23
84	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	1 558,834	1,27	1 979,72
85	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 826,586	3,23	5 899,87
86	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 819,736	1,14	2 074,50
87	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 819,736	0,85	1 546,78
88	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	1 819,736	7,50	13 648,02
89	K	776992129.S	Spevnenie podkladu, stierka s armovacou sieťkou hr. 3 mm	m2	1 969,956	7,20	14 183,68
90	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	393,326	0,35	137,66
	D	777	Podlahy syntetické				84 981,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	777511.R	Systém MasterTop 1273 – protiprašný, epoxidový, vodou riediteľný, samonivelačný systém s nekízavým povrchom pre stredné až ťažké zaťaženie s nízkymi emisiami VOC, hr. 1 mm	m2	452,435	39,39	17 821,41
92	K	777531.R	Systém MasterTop 1325 – dekoratívny podlahový systém, polyuretánová samonivelačná stierka hr. 2 mm	m2	1 541,407	43,16	66 527,13
93	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	843,485	0,75	632,61
D	781		Obklady				29 420,20
94	K	781445403.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 150x150 mm	m2	5,280	32,64	172,34
95	M	5978651231	Keramické obkladačky, rozmer 150x150x6 mm - výber podľa investora - kuchyňa	m2	5,808	13,00	75,50
96	K	781445415.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 200x250 mm	m2	688,503	27,11	18 665,32
97	M	5978650541	Keramické obkladačky, rozmer 200x250x6,8 mm, - výber podľa investora	m2	757,353	13,00	9 845,59
98	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	287,588	2,30	661,45
D	783		Nátery				1 732,55
99	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	20,800	9,00	187,20
100	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	144,466	9,44	1 363,76
101	K	783601817.S	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením	m2	41,650	1,80	74,97
102	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	41,650	2,56	106,62
D	784		Maľby				29 746,42
103	K	784451261.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané jednonásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	7 150,581	1,06	7 579,62
104	K	784451471.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	7 150,581	3,10	22 166,80
D	M		Práce a dodávky M				6 509,50
D	21-M		Elektromontáže				6 509,50
105	K	210201501.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - stály režim	ks	27,000	16,00	432,00
106	M	3481	Svietidlo núdzové - použije sa pôvodné	ks	27,000	0,00	0,00
107	K	210291406.S	Predĺženie vodiča s prepojením a vyskúšaním pre opätovnú montáž EPS a núdzového osvetlenia	ks	103,000	3,20	329,60
108	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	51,500	0,68	35,02
109	M	2273202	Wago 2273-202	ks	309,000	0,14	43,26
110	M	341240002100.S	Káble medený telefónny SYKFY 4x2x0,5 mm2	m	51,500	0,41	21,12
111	M	ESV000001629	Svorka krabicová 221-415 WAGO 5x0,2-4,0mm2 5-pólová páčková priehľadná	ks	206,000	0,49	100,94
112	K	210411063.S	Montáž protipožiarného detektora	ks	103,000	16,00	1 648,00
113	M	40483	Detektor dymu - použije sa pôvodný	ks	103,000	0,00	0,00
114	K	21041106D	Demontáž protipožiarného detektora	ks	103,000	8,00	824,00
115	K	210411131.S	Montáž sirény, alarmu	ks	5,000	16,00	80,00
116	M	385831	Interiérová siréna - použije sa pôvodná	ks	5,000	0,00	0,00
117	K	21041113D	Demontáž sirény, alarmu	ks	5,000	8,00	40,00
118	K	210962001.R	Demontáž svietidla - núdzové	ks	27,000	11,20	302,40
119	K	210964301.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	74,000	8,00	592,00
120	K	210964321.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	254,000	8,00	2 032,00
121	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	64,803	0,45	29,16

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

02 - VZT

JKSO:

Miesto: k.ú. Demánová, parcela č. 352/10

KS:

Dátum: 9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

IČO: 37910337

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

IČO: 31579787

IČ DPH: SK2020444437

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 685,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 685,18	20,00%	3 337,04

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 022,22**

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**02 - VZT**

Miesto:

k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 685,18**

PSV - Práce a dodávky PSV

16 685,18

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

16 685,18



# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**02 - VZT**

Miesto:

k.ú. Demánová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 685,18</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 685,18
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				16 685,18
1	K	769-1	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	3 358,24	3 358,24
2	M	769-2	Dodávka vzduchotechniky	kpl	1,000	11 826,94	11 826,94
3	K	769-3	Demontáž VZT potrubia	hod	150,000	10,00	1 500,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**03 - ELI**

JKSO:

Miesto: k.ú. Demánová, parcela č. 352/10

KS:

Dátum: 9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

IČO:

37910337

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

IČO:

31579787

IČ DPH:

SK2020444437

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 437,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	73 437,70	20,00%	14 687,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**88 125,24**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**03 - ELI**

Miesto:

k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**73 437,70**

M - Práce a dodávky M

71 543,70

21-M - Elektromontáže

51 521,98

21-1 - ROZVÁDZAČE

11 476,35

21-2 - SYSTÉM VYHRIEVANIA DAŽĎOVÝCH ŽLABOV

6 745,37

95-M - Revízie

1 800,00

OST - Ostatné

1 894,00

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

03 - ELI

Miesto:

k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>73 437,70</b>
D	M		Práce a dodávky M				71 543,70
D	21-M		Elektromontáže				51 521,98
1	K	21-01	MONTÁŽNE PRÁCE - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	20 504,81	20 504,81
2	K	21-02	NOSNÝ MATERIÁL - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	31 017,17	31 017,17
D	21-1		ROZVÁDZAČE				11 476,35
3	K	21-03	ROZVÁDZAČ RS1 - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	1 206,04	1 206,04
4	K	21-04	ROZVÁDZAČ RS2 - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	2,000	1 816,65	3 633,30
5	K	21-05	ROZVÁDZAČ RS4 - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	1 829,75	1 829,75
6	K	21-06	ROZVÁDZAČ RS5 - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	1 842,53	1 842,53
7	K	21-07	ROZVÁDZAČ RO6 - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	2 274,42	2 274,42
8	K	21-07.1	DOPRAVA - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	388,30	388,30
9	K	21-07.2	PRESUN - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	302,01	302,01
D	21-2		SYSTÉM VYHRIEVANIA DAŽĎOVÝCH ŽLABOV				6 745,37
10	K	21-08	SYSTÉM VYHRIEVANIA DAŽĎOVÝCH ŽLABOV - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	6 745,37	6 745,37
D	95-M		Revízie				1 800,00
11	K	21-10	REVÍZIA - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
D	OST		Ostatné				1 894,00
12	K	21-09	NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA - samostatný rozpočet (výkaz)	kpl	1,000	1 894,00	1 894,00





# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**04 - ZTI**

Miesto:

k.ú. Demänová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**79 588,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 663,95

1 - Zemné práce

2 614,92

4 - Vodorovné konštrukcie

175,97

8 - Rúrové vedenie

562,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 668,41

99 - Presun hmôt HSV

642,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

73 924,80

713 - Izolácie tepelné

3 953,34

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 373,65

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

26 528,99

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

37 068,82



# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Internátu A1 – opakovaná II

Objekt:

**04 - ZTI**

Miesto:

k.ú. Demánová, parcela č. 352/10

Dátum:

9. 6. 2022

Objednávateľ:

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL GENERÁLA M. R. ŠTEFÁNKA

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGM Žilina s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>79 588,75</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 663,95
D	1		Zemné práce				2 614,92
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,055	20,52	473,09
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za leivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,685	1,14	8,76
3	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	17,562	69,68	1 223,72
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,742	4,80	41,96
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,484	0,48	8,39
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,742	0,84	7,34
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,736	19,50	306,85
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,875	3,94	125,59
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,875	17,68	156,91
10	M	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	15,975	16,42	262,31
D	4		Vodorovné konštrukcie				175,97
11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,960	59,45	175,97
D	8		Rúrové vedenie				562,60
12	K	8700085426201	Napojenie na existujúcu areálovú kanalizáciu	kpl.	1,000	200,00	200,00
13	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	22,000	0,60	13,20
14	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 1 m, WAVIN	ks	22,000	11,00	242,00
15	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000	3,30	6,60
16	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	3,40	6,80
17	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	1,000	4,60	4,60
18	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	52,00	52,00
19	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	22,000	0,40	8,80
20	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	22,000	0,40	8,80
21	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	22,000	0,70	15,40
22	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDA - KANALIZACIA, 1 kotúč=500m	m	22,000	0,20	4,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 668,41
23	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	38,000	16,21	615,98
24	K	96504344110	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 200 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,000	120,00	360,00
25	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	3,000	42,84	128,52
26	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,600	10,78	71,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,600	7,56	49,90
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,600	14,53	95,90
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,600	0,47	3,10
30	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,600	10,88	71,81
31	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,600	1,22	8,05
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	6,600	40,00	264,00
D	99		Presun hmôt HSV				642,05
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,402	34,89	642,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 924,80
D	713		Izolácie tepelné				3 953,34
34	K	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	373,000	2,20	820,60
35	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	198,000	0,80	158,40
36	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	119,000	0,90	107,10
37	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	56,000	1,10	61,60
38	K	7134821121	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	66,000	2,30	151,80
39	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,000	1,40	25,20
40	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	24,000	1,70	40,80
41	M	283310003900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	24,000	1,90	45,60
42	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	456,000	2,40	1 094,40
43	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	363,000	1,50	544,50
44	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	93,000	1,80	167,40
45	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	70,000	2,50	175,00
46	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	70,000	3,30	231,00
47	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	14,000	2,50	35,00
48	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	14,000	3,90	54,60
49	K	71348213212	Montáž trubíc z PE, hr.40 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24,000	2,50	60,00
50	M	283774159912	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x40 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	24,000	5,00	120,00
51	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	38,930	1,55	60,34
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				6 373,65
52	K	7211718R	Demontáž potrubia kanalizácie	hod	100,000	8,00	800,00
53	K	72117320512	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 50	m	125,000	8,10	1 012,50
54	K	7211732052	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 75	m	16,000	10,70	171,20
55	K	72117110910	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 100	m	29,000	14,30	414,70
56	K	72117210912	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 75	m	11,000	8,60	94,60
57	K	72117210913	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 100	m	139,000	11,40	1 584,60
58	K	7211721111	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 125	m	8,000	14,50	116,00
59	K	72117110921	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté - zavesené hrdlové DN 100	m	7,000	16,00	112,00
60	K	72117111121	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté - zavesené hrdlové DN 125	m	45,000	18,00	810,00
61	K	72117111112	Potrubie z PVC - KG odpadové ležaté hrdlové DN 125	m	8,000	18,00	144,00
62	K	72117111121	Potrubie z PVC - KG odpadové ležaté hrdlové DN 150	m	16,000	22,00	352,00
63	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	7,000	11,20	78,40
64	M	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	4,40	4,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	7,000	3,80	26,60
66	M	286540019200	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	11,30	22,60
67	M	286540019700	Zátka hrdlová HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	0,30	0,30
68	M	286540019800	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	7,000	0,60	4,20
69	M	286540019900	Zátka hrdlová HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,40	2,80
70	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	101,000	2,60	262,60
71	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	34,000	3,80	129,20
72	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	388,000	0,40	155,20
73	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	16,000	0,40	6,40
74	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	63,043	1,10	69,35
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				26 528,99
75	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	9,000	16,00	144,00
76	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,000	17,50	70,00
77	K	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	24,000	27,00	648,00
78	K	7221308	Demontáž potrubia vodovodného	hod	100,000	8,00	800,00
79	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	561,000	13,70	7 685,70
80	K	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	212,000	17,10	3 625,20
81	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	117,000	21,20	2 480,40
82	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	28,000	35,00	980,00
83	K	722171136	Potrubie z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	48,000	59,00	2 832,00
84	K	722220111	Montáž armatury závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	233,000	5,80	1 351,40
85	M	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	233,000	13,60	3 168,80
86	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	2,00	20,00
87	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	10,000	4,00	40,00
88	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	3,40	20,40
89	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	5,80	34,80
90	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	19,000	3,80	72,20
91	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	19,000	10,00	190,00
92	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	13,50	67,50
93	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	5,000	255,00	1 275,00
94	K	72225002D	Odstánenie pôvodných požiarneho hadicových navijákov, - 0,00026 t	súb.	5,000	7,00	35,00
95	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	890,000	0,40	356,00
96	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	76,000	0,30	22,80
97	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	37,000	0,30	11,10
98	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 003,000	0,40	401,20
99	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	263,315	0,75	197,49
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				37 068,82
100	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	29,000	6,50	188,50
101	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	29,000	23,80	690,20
102	M	642340001230.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so šikmým odpadom	ks	29,000	120,00	3 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	66,000	4,30	283,80
104	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	66,000	26,90	1 775,40
105	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	66,000	35,00	2 310,00
106	K	725220831.S	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	4,000	5,40	21,60
107	K	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	28,000	38,20	1 069,60
108	M	554230001700.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	28,000	110,00	3 080,00
109	M	554230005900.S	Nohy pre sprchovacie vaničky akrylátové	ks	28,000	15,00	420,00
110	K	725245192.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej štvordielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm štvrtkruh	ks	28,000	55,00	1 540,00
111	M	552230000500.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	28,000	260,00	7 280,00
112	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	29,000	2,10	60,90
113	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	29,000	24,00	696,00
114	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	4,000	5,60	22,40
115	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	4,000	12,30	49,20
116	M	55231000	Set RS Blanco Dana 45 + Blanco Daras	ks	4,000	129,00	516,00
117	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	5,000	6,80	34,00
118	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	5,000	15,80	79,00
119	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	5,000	165,00	825,00
120	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	2,802	78,81	220,83
121	K	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	8,000	5,40	43,20
122	M	551110021100.S	Pračkový ventil 3/4" s predĺžením, chrómovaná mosadz	ks	8,000	7,00	56,00
123	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	161,000	4,50	724,50
124	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	161,000	4,50	724,50
125	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	74,000	3,10	229,40
126	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	6,20	31,00
127	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková s dlhým ramenom	ks	5,000	60,00	300,00
128	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	74,000	10,40	769,60
129	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	70,000	55,00	3 850,00
130	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	65,00	260,00
131	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	32,000	3,10	99,20
132	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	28,000	2,80	78,40
133	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	28,000	69,00	1 932,00
134	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	28,000	2,30	64,40
135	M	552260002700	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, vxšxl 78x135x705 mm, chróm, JIKA	ks	28,000	40,00	1 120,00
136	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	74,000	1,10	81,40
137	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	32,000	3,00	96,00
138	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	66,000	6,10	402,60
139	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	66,000	6,00	396,00
140	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	6,70	26,80
141	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	4,000	10,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej a umývačkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	8,000	8,80	70,40
143	M	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, plast	ks	8,000	12,00	96,00
144	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	32,000	6,10	195,20
145	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	32,000	15,00	480,00
146	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	5,000	6,10	30,50
147	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	5,000	20,00	100,00
148	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	369,395	0,35	129,29



Cennik.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	180	1,92	345,60
210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	70	1,92	134,40
210010103	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	43	4,80	206,40
210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	600	1,12	672,00
210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	130	4,80	624,00
210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 4 mm2	ks	15	8,00	120,00
210100219	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 5 x 6 mm2	ks	1	4,80	4,80
210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	122	4,00	488,00
210100252	Ukončenie celoplastovou záklopkou do 4x25mm2	ks	10	6,40	64,00
210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2	3,52	7,04
210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	228	3,52	802,56
210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	1	3,52	3,52
210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1	3,52	3,52
210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14	3,52	49,28
210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	337	4,00	1348,00
210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2	4,00	8,00
210140463	Tlačidlový domový ovládač polozapust. alebo zapustený vč. zapojenia s orient.tlejkvou	ks	19	4,80	91,20
210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	6	80,00	480,00
210201018	Svietidlo žiarivkové - typ 231 29 01 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	ks	10	16,00	160,00
210201034	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 23 - 20 W, stropné	ks	170	16,00	2720,00
210201037	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 43 - 40 W, stropné	ks	118	16,00	1888,00
210201067	Svietidlo žiarivkové - typ 331 07 40 - 2 x 40 W, priem. Stropné	ks	22	16,00	352,00
210802218	Šnúra a banksý kábel /v mm2/ voľne uložené CMFM 5x1	m	40	1,12	44,80
210800604	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 2,5	m	212	1,12	237,44
210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	3610	1,12	4043,20
210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	3415	1,12	3824,80
210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	10	1,28	12,80
210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	20	1,60	32,00
210810015	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	515	1,12	576,80
<b>SPOLU</b>					<b>19344,16</b>
PVPP 6%					1160,65
<b>MONTÁŽ CELKOM</b>					<b>20504,81</b>

## NOSNÝ MATERIÁL

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
UNIVOLT	Plastová ohybná rúrka FXP 16	m	180	0,33	59,40
UNIVOLT	Plastová ohybná rúrka FXP 25	m	70	0,58	40,60
KOPOS	Plastová lišta LHD 20x20 biela	m	10	0,80	8,00
KOPOS	Plastová lišta LHD 40x20 biela	m	10	1,26	12,60
KOPOS	Plastová lišta LHD 40x40 biela	m	20	2,06	41,20
KOPOS	Plastová lišta LHD 60x40 biela	m	3	4,09	12,27
KOPOS	Univerzálna škatuľa KU68-1901	ks	730	0,28	204,40
WAGO	Bezšróbová svorka 2273-203, do 3x2,5	ks	1350	0,11	148,50
OBO Bettermann	Odbočná hranatá krabica z termoplastu so svorkovnicou, typ A 8 5, sedá	ks	15	1,24	18,60
LEGRAND	Spínač č.1 VALENA Life typ 7 521 01, IP20 alebo ekvivalent	ks	228	3,38	770,64
LEGRAND	Trojnásobný spínač č.1 VALENA Life typ 7 521 03, IP20 alebo ekvivalent	ks	1	12,66	12,66
LEGRAND	Spínač č.5 VALENA Life typ 7 521 05, IP20 alebo ekvivalent	ks	1	5,09	5,09
LEGRAND	Spínač č.6 VALENA Life typ 7 521 06, IP20 alebo ekvivalent	ks	14	4,13	57,82
LEGRAND	Tlačidlový spínač s orientačným osvetlením VALENA Life typ 7 521 12, IP20 alebo ekvivalent	ks	19	6,84	129,96
LEGRAND	Zásuvka jednonásobná VALENA Life typ 7 531 80, IP20	ks	60	3,75	225,00
LEGRAND	alebo ekvivalent Zásuvka dvojnásobná VALENA Life typ 7 531 86, IP20	ks	277	7,74	2143,98
LEGRAND	Jednonásobný rámik VALENA Life typ 7 540 01 alebo ekvivalent	ks	187	0,94	175,78
LEGRAND	Dvojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 02 alebo ekvivalent	ks	62	1,93	119,66
LEGRAND	Trojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 03 alebo ekvivalent	ks	4	3,03	12,12
LEGRAND	Spínač č.6 PLEKO typ 0 697 11, IP55 alebo ekvivalent	ks	2	6,36	12,72
LEGRAND	Zásuvka jednonásobná PLEKO typ 0 697 31, IP55 alebo ekvivalent	ks	2	5,99	11,98
TESLUX	Svietidlo typ TP6040N + AL rámik, IP40	ks	170	56,25	9562,50
TESLUX	Svietidlo stropné typ TDP20R, IP40	ks	118	30,40	3587,20
TESLUX	Prachotesné svietidlo typ TILE60A20N4, IP66	ks	17	37,23	632,91
TESLUX	Prachotesné svietidlo typ TIL120A45N4, IP66	ks	5	42,19	210,95
V-TAC	Svietidlo so snímačom pohybu typ LED Dome Light Slim, IP65W	ks	10	68,90	689,00
	Vodič H07V-K 2,5zž	m	212	0,34	72,08
	Kábel 1-CHKE-R J3x1,5mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	3115	0,99	3083,85
	Kábel 1-CHKE-R O3x1,5mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	195	0,99	193,05
	Kábel 1-CHKE-R J5x1,5mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	515	1,55	798,25
	Kábel 1-CHKE-R J3x2,5mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	3405	1,46	4971,30
	Kábel 1-CXKH-R J4x10mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	10	10,66	106,60
	Kábel 1-CXKH-R J4x16mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	20	13,21	264,20
	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	300	0,68	204,00
	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	10	1,09	10,90
	Šnúra CMFM 5X1,0	m	40	1,75	70,00
<b>SPOLU</b>					<b>28679,77</b>
Podružný materiál 3%					860,39
Doprava 5%					1477,01

**ROZVÁDZAČ RS1**

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Zapustená rozvodnica BF-U-3/72-C	ks	1	147,22	147,22
Scheider electric	Troj pólový istič s integrovaným diaľkovým ovládaním Reflex iC60N C63-3	ks	1	331,48	331,48
Scheider electric	Zvodič prepätia iPRF1 12,5R 3P	ks	1	206,25	206,25
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B6-1	ks	1	7,13	7,13
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B10-1	ks	4	6,50	26,00
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H C16-1	ks	5	6,75	33,75
Scheider electric	Jednopolové impulzné relé iTL 16A 230V AC	ks	1	64,44	64,44
Scheider electric	Štvorpólový prúdový chránič iID 25A 30mA	ks	1	35,50	35,50
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	12	0,56	6,72
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	10	0,68	6,80
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	10	2,09	20,90
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,65	4,95
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	2	3,53	7,06
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2	ks	2	0,25	0,50
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 16mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	4	0,91	3,64
LEGRAND	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	25,00	25,00
<b>Materiál celkom</b>					<b>927,72</b>
<b>Montáž (30% z materiálu)</b>					<b>278,32</b>
<b>ROZVÁDZAČ RS1 SPOLU</b>					<b>1206,04</b>

**ROZVÁDZAČ RS2**

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Zapustená rozvodnica BF-U-5/120-C	ks	1	215,00	215,00
Scheider electric	Troj pólový istič s integrovaným diaľkovým ovládaním Reflex iC60N C63-3	ks	1	331,48	331,48
Scheider electric	Zvodič prepätia iPRF1 12,5R 3P	ks	1	206,25	206,25
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B6-1	ks	1	7,13	7,13
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B10-1	ks	10	6,50	65,00
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H C16-1	ks	13	6,75	87,75
Scheider electric	Jednopolové impulzné relé iTL 16A 230V AC	ks	1	64,40	64,40
Scheider electric	Štvorpólový prúdový chránič iID 25A 30mA	ks	8	35,50	284,00
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	26	0,56	14,56
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	24	0,68	16,32
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	24	2,09	50,16
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,65	4,95
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	2	3,53	7,06
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	1	0,25	0,25
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 16mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	3	0,91	2,73
LEGRAND	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	40,00	40,00
<b>Materiál celkom</b>					<b>1397,42</b>
<b>Montáž (30% z materiálu)</b>					<b>419,23</b>
<b>ROZVÁDZAČ RS2 SPOLU</b>					<b>1816,65</b>

**ROZVÁDZAČ RS4**

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Zapustená rozvodnica BF-U-5/120-C	ks	1	215,00	215,00
Scheider electric	Troj pólový istič s integrovaným diaľkovým ovládaním Reflex iC60N C63-3	ks	1	331,48	331,48
Scheider electric	Zvodič prepätia iPRF1 12,5R 3P	ks	1	206,25	206,25
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B6-1	ks	1	7,13	7,13
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B10-1	ks	10	6,50	65,00
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H C16-1	ks	14	6,75	94,50
Scheider electric	Jednopolové impulzné relé iTL 16A 230V AC	ks	1	64,40	64,40
Scheider electric	Štvorpólový prúdový chránič iID 25A 30mA	ks	8	35,50	284,00
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	27	0,56	15,12
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	25	0,68	17,00
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	25	2,09	52,25
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,65	4,95
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	2	3,53	7,06
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	1	0,25	0,25
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 16mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	3	0,91	2,73
LEGRAND	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	40,00	40,00
<b>Materiál celkom</b>					<b>1407,50</b>
<b>Montáž (30% z materiálu)</b>					<b>422,25</b>



**ROZVÁDZAČ RS5**

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Zapustená rozvodnica BF-U-5/120-C	ks	1	215,00	215,00
Scheider electric	Trojpolový istič s integrovaným diaľkovým ovládaním Reflex iC60N C63-3	ks	1	331,48	331,48
Scheider electric	Zvodič prepätia iPRF1 12,5R 3P	ks	1	206,25	206,25
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B6-1	ks	1	7,13	7,13
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B10-1	ks	11	6,50	71,50
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H C16-1	ks	14	6,75	94,50
Scheider electric	Jednopolové impulzné relé iTL 16A 230V AC	ks	1	64,40	64,40
Scheider electric	Štvorpolový prúdový chránič iID 25A 30mA	ks	8	35,50	284,00
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	28	0,56	15,68
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	26	0,68	17,68
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	26	2,09	54,34
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,65	4,95
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	2	3,53	7,06
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	1	0,25	0,25
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 16mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	3	0,91	2,73
	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	40,00	40,00
<b>Materiál celkom</b>					<b>1417,33</b>
<b>Montáž (30% z materiálu)</b>					<b>425,20</b>
<b>ROZVÁDZAČ RS5 SPOLU</b>					<b>1842,53</b>

**ROZVÁDZAČ RO6**

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Nástenná rozvodnica BF-O-4/96-C	ks	1	199,50	199,50
Scheider electric	Trojpolový istič s integrovaným diaľkovým ovládaním Reflex iC60N C63-3	ks	1	331,48	331,48
Scheider electric	Zvodič prepätia iPRF1 12,5R 3P	ks	1	206,25	206,25
Scheider electric	Jednopolový istič iC60H B6-1	ks	1	7,13	7,13
Scheider electric	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou iDPN H Vigi C10-1N-30mA	ks	7	57,53	402,71
Scheider electric	Štvorpolový stykač iCT-16A-4NO 230V AC	ks	2	38,40	76,80
DEVI	Riadiaca jednotka DEVIreg 850 s napájacím zdrojom DC-PSU 24V/24W	ks	1	442,00	442,00
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	7	0,56	3,92
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	7	0,68	4,76
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	7	2,09	14,63
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,65	4,95
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	2	3,53	7,06
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	1	0,25	0,25
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 16mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	3	0,91	2,73
	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	45,00	45,00
<b>Materiál celkom</b>					<b>1749,55</b>
<b>Montáž (30% z materiálu)</b>					<b>524,87</b>
<b>ROZVÁDZAČ RO6 SPOLU</b>					<b>2274,42</b>

**ROZVÁDZAČE**

Výrobca	skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
atyp	Rozvádzač RS1	ks	1	1206,04	1206,04
atyp	Rozvádzač RS2	ks	2	1816,65	3633,30
atyp	Rozvádzač RS4	ks	1	1829,75	1829,75
atyp	Rozvádzač RS5	ks	1	1842,53	1842,53
atyp	Rozvádzač RO6	ks	1	2274,42	2274,42
<b>ROZVÁDZAČE SPOLU</b>					<b>10786,04</b>
Doprava 3,6%					388,30
Presun 2,8%					302,01
<b>ROZVÁDZAČE CELKOM</b>					<b>11476,35</b>

**SYSTÉM VYHRIEVANIA DAŽĎOVÝCH ŽLABOV**

Polozka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
1	Vyhrievací kábel typ FroStop Black 28W/0°C	m	180	12,75	2295,00
2	Vyhrievací kábel typ GM2X 36W/0°C	m	32	22,50	720,00
3	Prípojovacia sada typ CCE-03-CR	ks	10	16,25	162,50
4	T-spojka pre vykurovacie káble typ TE-01-CR	ks	1	75,00	75,00

5	Ukončovacie tesnenie vykurovacieho kábla naplnené géiom typ Ray Clie-E-02	ks	10	21,25	212,50
6	Ochranný profil vykurovacieho kábla typ GM-RAKE	ks	6	13,75	82,50
7	Oceľová reťaz	m	120	1,90	228,00
8	Nerezová lišta na predohrev oplechovania	m	32	12,50	400,00
9	Lepidlo na báze polyuretánu GM-SEAL, 300ml	ks	2	52,50	105,00
10	Kombinovaný snímač vonkajšej teploty a vlhkosti typ D850 R I	ks	2	253,13	506,26
11	Šnúra H05VV-F 3G1,5	m	30	0,75	22,50
12	Ohybná rúrka FX 16	m	20	0,19	3,80
13	Montáž reťaze do zvodov	m	120	1,12	134,40
14	Montáž nerezovej lišty	m	32	8,00	256,00
15	Montáž termokáblov do žľabov a zvodov	m	212	1,12	237,44
16	Príprava studeného konca na termokábel	ks	10	8,00	80,00
17	Ukončenie termokábla zmršťovacou záklopkou	ks	10	4,80	48,00
18	Odbočka T-spojku	ks	1	8,00	8,00
19	Montáž snímačov do dažďových žľabov	ks	2	16,00	32,00
20	Zapojenie termokáblov a snímačov v škatuľovej rozvodke pri žľaboch	ks	10	8,00	80,00
21	Východisková revízia systému	ks	7	80,00	560,00
22	Nastavenie systému + zaškolenie obsluhy	ks	1	300,00	300,00
<b>SPOLU</b>					<b>6548,90</b>
Podružný materiál 3%					196,47
<b>SYSTÉM VYHRIEVANIA DAŽĎOVÝCH ŽĽABOV CELKOM</b>					<b>6745,37</b>

### NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	HZS
1	Vysekanie ryhy pre káble v stene, prierazy v murive	kpl	1	1234,00	1234,00
2	Zapojenie ventilátora	ks	66	10,00	660,00
<b>HZS CELKOM</b>					<b>1894,00</b>

### REVÍZIA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revizia
1	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy	hod	180	10,00	1800,00
<b>REVÍZIA CELKOM</b>					<b>1800,00</b>

### SUMÁR

Montáž	20504,81
Nosný materiál	31017,17
Rozváždače	11476,35
Systém vyhrievania dažďových žľabov	6745,37
Nešpecifikované práce	1894,00
Revízia	1800,00
<b>CELKOM BEZ DPH</b>	<b>73437,70</b>

Por. číslo	Číslo položky	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka (bez DPH)		Montáž dod. (bez DPH)	
					Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1		ZARIADENIE Č.1 -						
1.1	429120007200	Radiálny ventilátor DX 200T s dobehom a so spätnou klapkou (WC), <i>alebo ekvivalent</i>	34	ks	122,74 €	4 173,16 €		
1.1-M	769011205.S	Montáž - položka 1.1	34	ks			10,00 €	340,00 €
1.2	429120007200	Radiálny ventilátor DX 200T s dobehom a so spätnou klapkou (WC), <i>alebo ekvivalent</i>	32	ks	122,74 €	3 927,68 €		
1.2-M	769011205.S	Montáž - položka 1.2	32	ks			10,00 €	320,00 €
1.3	4294800002	Zachytávač kondenzu Ø100mm	16	ks	11,50 €	184,00 €		
1.3-M	769049001	Montáž- Zachytávač kondenzu Ø100mm	16	ks			5,00 €	80,00 €
1.4	429720025600	Hlavica samotáhová , priemer 125 mm	4	ks	36,31 €	145,24 €		
1.4-M	769021529.S	Montáž samotáhovej hlavice do priemeru 140 mm	4	ks			7,00 €	28,00 €
1.5	429720026000	Hlavica samotáhová , priemer 180 mm	6	ks	45,16 €	270,96 €		
1.5-M	769021532.S	Montáž samotáhovej hlavice do priemeru 200 mm	6	ks			7,00 €	42,00 €
1.6	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, tvarovky 20%	130	m	6,84 €	889,20 €		
1.6-M	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	130	m			5,00 €	650,00 €
1.7	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, tvarovky 20%	85	m	8,32 €	707,20 €		
1.7-M	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	85	m			5,00 €	425,00 €
1.8	429810000400	Potrubie kruhové spiro DN 140, tvarovky 30%	3	m	8,87 €	26,61 €		
1.8-M	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	3	m			5,00 €	15,00 €
1.9	429810000600	Potrubie kruhové spiro DN 180, tvarovky 30%	22	m	12,52 €	275,44 €		
1.9-M	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	22	m			5,00 €	110,00 €
1.10	283310030000	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 25mm, <i>alebo ekvivalentný</i>	36	m2	15,50 €	558,00 €		
1.10-M	610300002	Montáž- Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 25mm, <i>alebo ekvivalentný</i>	36	m2			4,00 €	144,00 €
		Zariadenie VZT spolu:				11 157,49 €		2 154,00 €
2	429850002	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál (6% dod.)				669,45 €		
		Zariadenie VZT celkom:				11 826,94 €		2 154,00 €
		<b>Ostatné rozpočtové náklady</b>						
3	998769292	Doprava vybraných VZT komponentov	1	kpl			199,24 €	199,24 €
4	941940001	Lešenie	1	kpl			250,00 €	250,00 €
5	949940002	Zdvíhacie zariadenia	1	kpl			200,00 €	200,00 €
6	783490001	Nátery poškodeného potrubia	1	kpl			280,00 €	280,00 €
7	769050001	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	6	hod			25,00 €	150,00 €
8	769050002	Zaškolenie obsluhy	5	hod			25,00 €	125,00 €
		<b>Spolu:</b>				11 826,94 €		3 358,24 €
		<b>Za rozpočet celkom (bez DPH):</b>						<b>15 185,18 €</b>



### Príloha zmluvy č. 3

#### Zoznam známych subdodávateľov

Por. č.	Identifikácia navrhnutého subdodávateľa	Identifikácia príslušného plnenia	Rozsah plnenia vyjadrený sumou	Dátum požiadania o schválenie	Dátum overenia splnenia zmluvných požiadaviek	Dátum schválenia navrhovaného subdodávateľa	Dátum ukončenia plnenia schváleného subdodávateľa	Podpis a meno osoby, ktorá overila a schválila subdodávateľa
1.	-	-	0	-	-	-	-	-

V Žiline, dňa

.....  
Peter Bugáň, konateľ



#### **Príloha zmluvy č. 4**

Podrobný časový harmonogram prác ( podľa bodu 5.14 predloží len víťazný uchádzač pri podpise zmluvy )

---

